

Zarządzenie Nr 178/2010
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 9 pkt 3 uchwały Rady Gminy Radziejów Nr XXVII/144/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na 2010 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXVII/144/2009 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. zmienionej: Uchwałą Nr XXVIII/147/2010 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 stycznia 2010 r. Zarządzeniem Nr 145/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 2 lutego 2010 r. Zarządzeniem Nr 147/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 18 lutego 2010 r. Uchwałą Nr XXIX/152/2010 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2010 r. Uchwałą Nr XXX/156/2010 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 kwietnia 2010 r. Zarządzeniem Nr 159/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 19 maja 2010 r. Zarządzeniem Nr 161/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 maja 2010 r. Uchwałą Nr XXXI/160/2010 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 maja 2010 r. Zarządzeniem Nr 165/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 czerwca 2010 r. Uchwałą Nr XXXII/166/2010 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2010 r. Zarządzeniem Nr 172/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 lipca 2010 r. Zarządzeniem Nr 175/2010 Wójta Gminy Radziejów z dnia 13 sierpnia 2010 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 1) W § 1 ust. 1 kwotę dochodów w wysokości „**9.586.204 zł**” zastępuje się kwotą „**9.625.395 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**9.291.774 zł**” zastępuje się kwotą „**9.330.965 zł**”.

2) W § 1 ust. 2 zmienia się:

a) pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „**365.388 zł**” zastępuje się kwotą „**404.579 zł**” (załącznik Nr 4),

3) W § 2 ust. 1 kwotę wydatków w wysokości „**10.324.347 zł**” zastępuje się kwotą „**10.363.538 zł**” (załącznik Nr 2).

4) W § 2 ust. 2 w wydatkach wyodrębnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości „**9.093.883 zł**” zastępuje się kwotą „**9.133.074 zł**”.

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 61, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230.

5) W § 2 ust. 3 zmienia się:

a) pkt 2 wydatki celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „365.388 zł” zastępuje się kwotą „404.579 zł” (załącznik Nr 4),

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Jerzy Zmierczak